mieszkaniowej oraz teren sportu, rekreacji i kultury fizycznej.

5.     Oddanie w najem następuje na rzecz P.H.U. EDEN Mirosław Ortman z siedzibą
w Charbrowie, na cele komunikacyjne.

6.     Wysokość miesięcznego czynszu najmu została ustalona na kwotę 1.230zł
(słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych) netto, co łącznie z podatkiem
VAT w wysokości 23% stanowi kwotę 1.512,90zł (słownie: jeden tysiąc pięćset
dwanaście złotych 90/100) brutto.

7.     Czynsz najmu płatny jest z góry, za pierwszy miesiąc najmu w dniu podpisania
umowy dzierżawy.
W miesiącach następnych czynsz płatny będzie do 10 dnia każdego miesiąca
trwania dzierżawy.

8.     Najemca zobowiązany będzie do ponoszenia świadczeń publiczno-prawnych